
Dodatok i. 3 k VZN i. 212009 o fhraddch za poslrytovan6 sluZby obcou
dervenica pri Sabinove

(schvrileny na 4. riadnom zasadani OZ dila 12.4.2019 v uzneseni i. 4312019,
platnf od 1.5.2019)

1. Vysielanie reldcii v MR, pren6jom verejn6ho priestranstv 6,00 €
Poplatok sa plati pred uverejnenfm ozn€lmu do pokladne OcU dervenica pri Sabinove.

2. Pren6jom hnutefnych veci:

a) stoly
b) stolidky
c) dreven6 lavice
d) tanier' e) Stamperlik, poh6r
f) misa na polievku
g) pribor - samostatne

' h) pivn;f set - pre ostatnych obdanov
3. Prendj om nehnutefnych veci jednorazovy :

Kultrirny dom:
- usporiadanie pohrebnych posedeni (kar)

letn6 obdobie
vykurovacie obdobie

- zraz svadobnlich hosti, krstiny, Ziv. jubile6
trvale bfvajrici obdania:
letn6 obdobie
vykurovacie obdobie
ostatnf obdania
usporiadanie plesov, svadieb
trvale bfvajrici obdania
ostatni obdania'

2,00 €/ks
0,40 €/ks
1,00 €lks
0,10 €/ks
0,10 €/ks
0,50 €/ks
0,10 €lks

10,00 €lsada

25 €lakcia
35 €lakcia

40 €lakcia
50 €/akcia
60 €lakcia

100 €/akcia
150 €lakcia

bez poplatku

30 €lakcia
50 €lakcia

nlvhdzan6jomca v plnej vy5ke

0,10 €
0,15 €

- usporiad anie r 6zny ch spolodens(ich akcii, vystripenia, zasadntrtia
pre trvale byvajricich obdanov

- usporiadanie akcii komerdn6ho charakteru
letn6 obdobie
vykurovacie obdobie

4. Po5kodeny vodomer

5. Kopirovacie pr6ce: I strana
obojstranne


